
CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI

Esiti della seduta del 12 Settembre 2016

1. Designazione  di  sette   rappresentanti  degli  Enti  locali  quali  componenti  del 
Comitato  regionale per la riduzione del rischio sismico,  ai sensi dell'art.  4,  co. 3 
della l.r. 30 orttobre 200, n. 19”

Il Consiglio delle Autonomie Locali ha nominato i seguenti componenti in seno al Comitato per  
la riduzione del rischio sismico:

• Giorgio Frassineti
Sindaco del Comune di Predappio
Tel. 0543/921 733-711
Email: sindaco@comune.predappio.it

 Nicola Casadei Rossi
Responsabile Ufficio sismica Unione Bassa Romagna Forlivese
Tel. 0543/ 926015
Email: nicola.casadeirossi@romagnaforlivese.it

 Marcello Bianchini
Responsabile procedure in materia sismica Comune di Parma
Email. m.bianchini@comune.parma.it

 Claudio Bondi
Dirigente Area Infrastrutture Civili del Comune di Ravenna
Tel. 0544/482711
Email: cbondi@comune.ravenna.it

 Michela Villa
Ufficio Autorizzazioni Sismiche del Comune di Bologna
Tel. 051 2194046
Email: michela.villa@comune.bologna.it

 Arch. Antonella Manicardi
Dirigente  di  Servizio  Pianificazione  Urbanistica  Territoriale  e  Cartografica  della  Provincia  di 
Modena. Tel. 059/209371 – Email: manicardi.a@provincia.modena.it

 Ing. Andrea Montanari
Responsabile Ufficio Lavori Pubblici – Assetto del Territorio
Comune di Mercato Saraceno
Tel. 0547/699708 -Fax 0547/699733 – Cell. 334 6042309
Email: a.montanari@comune.mercatosaraceno.fc.it
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2. Richiesta  di  parere  ai  sensi  dell'art.  6  della  L.R.  13  del  2009  in  merito  al 
“Regolamento  della  Conferenza  Territoriale  Sociale  e  Sanitaria  metropolitana  di 
Bologna”

Il Consiglio delle Autonomie Locali ha espresso parere favorevole

3. Richiesta  di  parere  ai  sensi  dell'art.  6  della  L.R.  13  del  2009  in  merito  a: 
“Composizione e funzionamento della Cabina di regia regionale per le politiche sanitarie 
e sociali e dei suoi strumenti di supporto”

ll Consiglio delle Autonomie Locali ha espresso parere favorevole

4. Designazione  di  un  componente  nella  Consulta  degli  emiliano-romagnoli  nel 
mondo, ai sensi dell'art. 4, co. 2 della l.r. 27 Maggio 2015, n. 5

 
Il Consiglio delle Autonomie Locali ha rinviato il punto alla prossima seduta

     
          


